ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

 ЧУВАШСКАЯ
РЕСПУБЛИКАШЕМУРШИНСКИЙ

РАЙОН

ШĂМĂРШĂ РАЙОНĒН
АДМИНИСТРАЦИЙĒ

ХУШУ

«____» _____ 2021   №___

Шăмăршă ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГОРАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ____» __________2021 г. №___

село Шемурша

 Об утверждении плана мероприятий

по профилактике суицида среди

несовершеннолетних Шемуршинского района до 2025 года

        Во исполнение пункта 3 абзаца 2 распоряжения Кабинета Министров Чувашской

Республики от 01 апреля 2021 г. № 229-р:

       1. Утвердить план мероприятий по профилактике суицида среди несовершеннолетних

Шемуршинского района до 2025 года согласно Приложению.

       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела

образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района Ендиерова

Н.И.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                         В.В.Денисов